
ZARZĄDZENIE NR 1023/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1021/2022  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 6 września 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1) ) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.2) )  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692;Dz. U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz. 1768 ) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0F0496-0E28-4000-A83E-B9D18BA5FD20. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 783 163,00 0,00 14 783 163,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 199 604,00 0,00 199 604,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 89 604,00 89 604,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

89 604,00 -89 604,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 151 036,10 67 715,00 3 218 751,10

85295 Pozostała działalność 1 501 751,10 67 715,00 1 569 466,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

918 000,00 67 715,00 985 715,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 382 032,00 382 032,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

382 032,00 -382 032,00 0,00

Razem: 70 501 715,65 67 715,00 70 569 430,65

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1023/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 6 września 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoń

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0F0496-0E28-4000-A83E-B9D18BA5FD20. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 108 103,00 0,00 108 103,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 58 782,00 0,00 58 782,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323,00 -323,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,00 -47,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 677,00 -2 677,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -30 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 19 881,00 -19 881,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 854,00 -5 854,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 30 000,00 30 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 25 735,00 25 735,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 677,00 2 677,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 370,00 370,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 097 107,81 0,00 14 097 107,81

90095 Pozostała działalność 95 475,00 0,00 95 475,00

4270 Zakup usług remontowych 5 982,00 1 661,00 7 643,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 943,00 -1 661,00 61 282,00

Razem: 45 811 583,37 0,00 45 811 583,37

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1023/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 6 września 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0F0496-0E28-4000-A83E-B9D18BA5FD20. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 280 292,10 67 715,00 6 348 007,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 091 983,00 1 700,00 1 093 683,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 389,00 1 700,00 43 089,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 375 972,10 0,00 375 972,10

3110 Świadczenia społeczne 362 829,00 -362 829,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 220 679,00 220 679,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 142 150,00 142 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 855,00 -855,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153,00 -153,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,00 -22,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00 -320,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 293,10 -2 293,10 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 -9 500,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 613,10 2 613,10

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 500,00 9 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 855,00 855,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 175,00 175,00

85295 Pozostała działalność 1 530 947,00 66 015,00 1 596 962,00

3110 Świadczenia społeczne 908 192,00 66 547,00 974 739,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 535,00 -3 629,00 219 906,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1023/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 6 września 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0F0496-0E28-4000-A83E-B9D18BA5FD20. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 086,00 -630,00 43 456,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 533,00 -99,00 5 434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 432,00 -3 126,00 62 306,00

4220 Zakup środków żywności 27 566,00 -3 000,00 24 566,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 170,00 8 852,00 122 022,00

4430 Różne opłaty i składki 1 350,00 500,00 1 850,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 600,00 1 400,00

Razem: 17 219 710,48 67 715,00 17 287 425,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0F0496-0E28-4000-A83E-B9D18BA5FD20. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 359 317,18 0,00 8 359 317,18

80101 Szkoły podstawowe 6 484 587,00 0,00 6 484 587,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 861 958,00 -9 958,00 852 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116 846,00 -1 426,00 115 420,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 58 237,00 58 237,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 631 233,00 -58 237,00 3 572 996,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11 384,00 11 384,00

Razem: 8 359 317,18 0,00 8 359 317,18

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1023/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 6 września 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0F0496-0E28-4000-A83E-B9D18BA5FD20. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 885 889,00 0,00 1 885 889,00

80101 Szkoły podstawowe 1 610 001,00 0,00 1 610 001,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 418,00 -778,00 202 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 974,00 -111,00 10 863,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 551,00 4 551,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 820 109,00 -4 551,00 815 558,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 889,00 889,00

Razem: 1 885 889,00 0,00 1 885 889,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1023/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 6 września 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0F0496-0E28-4000-A83E-B9D18BA5FD20. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 486 229,00 0,00 1 486 229,00

80101 Szkoły podstawowe 1 471 352,00 0,00 1 471 352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 781,00 -841,00 171 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 083,00 -120,00 22 963,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 930,00 4 930,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 796 488,00 -4 930,00 791 558,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 961,00 961,00

Razem: 1 486 229,00 0,00 1 486 229,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 1023/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 6 września 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0F0496-0E28-4000-A83E-B9D18BA5FD20. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 245 858,00 0,00 2 245 858,00

80104 Przedszkola 2 229 258,00 0,00 2 229 258,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 041,00 -1 241,00 241 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 478,00 -178,00 35 300,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 233,00 7 233,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 880 739,00 -7 233,00 873 506,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 419,00 1 419,00

Razem: 2 245 858,00 0,00 2 245 858,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 1023/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 6 września 2022 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0F0496-0E28-4000-A83E-B9D18BA5FD20. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoń
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie
	Zalacznik 6 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku
	Zalacznik 7 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

		2022-09-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




